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T. C. 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

DIŞ İLİŞKİLER VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNASYON 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

2024 Proje Dönemi 

(2024-1-TR01-KA171-HED-000240320) no’lu Proje 
 

2026 – 2027 Akademik Yılı (Güz/Bahar Dönemi) 

Erasmus+ KA171 Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler ile 

Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Başvuru Duyurusu 

 

Önemli!!! Lütfen aşağıda yazan bilgileri dikkatle okuyunuz. 

 Başvuru Kriterleri 

 Başvuru Sırasında Gerekli Belgeler 

 Seçim Kriterleri 

 2026-2027 Akademik Yılı için Hibe Miktarları 

 Öğrenci Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği 

 İçerme Desteği 

 Yeşil Seyahat 

 2026-2027 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Seçim Takvimi 

 

BAŞVURU KRİTERLERİ 

 

1-Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Programı’na başvuracak öğrencilerin, Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi’nde bir yükseköğretim programına en az bir akademik dönem süre ile kayıtlı olmuş 

tam zamanlı öğrenci1 olmaları gerekmektedir.  

 

2- Lisans öğrencilerinin, en az 2.20/4.00 genel akademik ortalamaya sahip olmaları 

gerekmektedir. Öğrencinin alttan dersinin olması programdan faydalanmasına engel değildir. 

Yatay ve dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi’nde bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri 

yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalaması dikkate alınır. 

 

3-Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin, en az 2.50/4.00 genel akademik ortalamaya 

sahip olmaları gerekmektedir. Öğrencinin alttan dersi olması programdan faydalanmasına 

engel değildir. Henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim 

kademesinde alınan mezuniyet notu dikkate alınır. 

 

4-Merkezimiz bünyesinde yürütmekte olduğumuz Erasmus+ (KA131) (Öğrenim–Staj), 

Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA171), Erasmus+ Konsorsiyum Staj 

Hareketlilikleri (KA131) için her akademik yılda 1 kez yapılan Yabancı Dil Yeterlilik sınavına 

katılmış ve baraj puanlarını sağlamış olmak gerekmektedir.  

 

5-Öğrencinin kendi isteğine bağlı olarak, son 5 yıl içerisinde alınmış “Yükseköğretim 

Kurumları Yabancı Dil Sınavı(YÖKDİL) “Yabancı Dil Sınavı (YDS/E-YDS) ya da TOEFL 

notunu başvuru sırasında belirtmesi durumunda, sınavdan elde etmiş olduğu puan Yabancı Dil 

                                                           
1 

Tam zamanlı öğrenci, henüz diploma/derecesinin gerektirdiği çalışmalarını (kredilerini) tamamlamamış ve bir yarıyılda 30 Avrupa Kredi 

Transfer Sistemi (AKTS) karşılığı ders yükü olduğu öngörülen öğrencidir.
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Yeterlilik Sınavı puanı yerine sayılacaktır. Bu belge sunulduğunda öğrenci istediği takdirde 

Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı’na girmeyebilir. 

 

6-Bir öğrenci mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ döneminde yükseköğretim 

hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam hareketlilik süresi 

12 ayı geçemez. 

 

7-Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

8-Başvuru yapabilmek için üniversitemizin yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile yapmış 

olduğu ikili anlaşmalar listesinde, öğrenim görmüş olduğunuz bölüme ait bir ikili anlaşma ve 

bu anlaşmaya ait yeterli kontenjan olması gerekmektedir. 

 

9-Başvuru yapmak için https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F  adresİni ziyaret 

ediniz ve online başvuru sistemi üzerinden başvurunuzu gerçekleştiriniz. Başvurunuzu 

tamamlamadan önce web sitemizde yer alan 

https://erasmus.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/140/sikca-sorulan-sorular  linkinden Sıkça Sorulan 

Sorular kısmını dikkatlice okuyunuz.  

 

10-Başvurunuzu 12 Mayıs 2026 saat 17:30’a kadar tamamlayınız. Başvuruların tamamı 

elektronik ortamda yapılacaktır. Başvuru tamamlandıktan sonra tüm belgeler 

ka107@dpu.edu.tr adresine mail olarak atılacaktır. 

 

11-Başvuru sırasında yaşamış olduğunuz sorunları ka107@dpu.edu.tr e-posta adresine iletebilir 

veya 0 274 443 16 84 yada 0274 443 16 85 telefon numaralarına bildirebilirsiniz. 

 

Erasmus+ Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim/Staj Hareketliliği kapsamında yurtdışında olup, 

2026-2027 Akademik yılı Güz/Bahar dönemi Erasmus+ Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliğine başvurmak isteyen öğrencilerimiz, gitmeden önce programlara katılmak için 

elde etmiş oldukları yabancı dil yeterlilik sınav puanlarını (Son iki yıl içinde alınmış yüz yüze 

yapılan DPU Erasmus Yabancı Dil Sınavı Puanı), mevcut barajı sağlıyorsa, kullanabilirler ya 

da son 5 yıl içerisinde girilmiş YÖKDİL, YDS, E-YDS, TOEFL sonuç belgesi mevcut barajı 

sağlıyorsa yazılı sınav yerine kabul edilecektir. Bu öğrencilerin online başvuruları yapmaları 

gerekmektedir.  

 

SEÇİM KRİTERLERİ 

 

1. Öğrenciler Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Dil Yeterlilik Sınavından Tüm 

Bölümler için en az 55 puan, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce), 

İngilizce İşletme için en az 70 puan almış ya da eşdeğeri sayılan sınavlardan (YÖKDİL, YDS, 

E-YDS, TOEFL vb.) yukarıda belirtilen baraj puanlarını almış olmalıdır. 

2. Yapılan dil sınavları sonucunda başarılı olan öğrencilerin 100 puan üzerinden almış oldukları 

dil puanlarının %50’si ve genel akademik ortalamalarının 100’lük sistemdeki karşılıklarının 

%50’si alınarak genel başarı puanları (Erasmus puanı) hesaplanır. Toplam Erasmus puanı 55 

(İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim-Tercümanlık ve İngilizce İşletme için 70)’in 

altında olan öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır.  

 

2026-2027 Akademik Yılı başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri 

ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://erasmus.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/140/sikca-sorulan-sorular
mailto:ka107@dpu.edu.tr
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Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan* 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 

kaydıyla) 
+10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan** 

Daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat 

verilen feragat süresi dışında feragat eden 

öğrenciler 

-10 puan 

Daha önce yararlanma (her bir faaliyet için 

(öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın hibeli veya 

hibesiz) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 

uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Geçtiğimiz yıllarda Üniversitemiz Erasmus+ 

Yabancı dil sınavlarına başvurduğu halde girmemiş 

olanlardan 

-5 puan 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 

ülkemizin 10 ilini (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 

Osmaniye ve Şanlıurfa) etkileyen Deprem 

felaketinde Birinci ve ikinci derece akrabaları veya 

kendileri, yukarıda sayılan 10 ilde ikamet etmekte 

olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi 

yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrenciler 

(1. ve 2. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş, 

eşinin annesi, eşinin babası ile kendisinin veya 

eşinin büyükbabası, büyükannesi, torunları ve 

kardeşleri) 

+10 Puan 

 
*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 
Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 

görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları 

ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 
eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş 

ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

 
**Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 

barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  

 

3. Öğrenciler kendi bölümleri içerisinde genel başarı puanı en yüksek olandan en düşük olana 

doğru sıralanırlar ve başvuru sırasında belirtmiş oldukları üniversitelerin kontenjanları ve tercih 

sıraları göz önünde bulundurularak, Erasmus+ Değişim Programı kapsamında gidecekleri 

üniversitelere yerleştirilirler. 
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4. Bu işlem sonucunda bir üniversiteye yerleşen tüm öğrenciler “ASİL öğrenci” olarak ilan 

edilecektir. “ASİL” olarak seçilemeyen öğrenciler “YEDEK” olarak ilan edilir ve bu öğrenciler 

isterlerse “Hibesiz Hareketlilik”ten faydalanabilirler. 

 

5. Engelli öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği 

sağlanabilecektir. Ek hibe oranı alınacak toplam Erasmus hibesini geçemez. 

 

 

2026-2027 AKADEMİK YILI İÇİN HİBE MİKTARLARI 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

Türkiye 

Özbekistan, Kırgızistan, Gürcistan, Moldova, 

Kenya, Nijer Arnavutluk, Bosna Hersek, 

Malezya, Çin, Endonezya, Arjantin, Brezilya, 

Cezayir 

700 

 

Ödemeler 2 taksitte yapılır. İlk ödeme; toplam hibenin %70’i oranında öğrenci gitmeden önce 

hesabına yatırılır. Kalan %30 hibe ödemesi ise öğrencinin başarılı olduğu AKTS oranlarına 

göre hesaplanacak olup öğrenci evrakları teslim ettikten sonra yapılır. Öğrencinin karşı 

kurumdan aldığı derslerin tamamından kalması halinde hibesinin %50’sine kadar kesilmesi 

(geri alınması) üniversite komisyonunun yetkisinde olacaktır.  

Seyahat Desteği 

Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler ile hareketliliklerde öğrencilere gidiş-dönüş 

seyahatleri için ayrıca destek verilmektedir.  

Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe 

hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir: 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile ev sahibi kurumun bulunduğu yerden, faaliyet yerine kadar 

olan 2 nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi 

hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı 

gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Öğrencinin aktarmalı olarak 

seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez. 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe 

Tutarı  

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

10-99 km arası  28 €   56 € 

100-499 km arası 211 €  285 € 

500-1999 km arası  309 €  417 € 

2000-2999 km arası  395 €  535 € 

3000-3999 km arası  580 €  785 € 

4000-7999 km arası  1.188 €  1.188 € 

8000 km ve üzeri  € 1.735 € 1.735 € 
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ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĞİ 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar  

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri2 (Sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 

katılımcılar için) 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 

ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler 3 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alanlar4 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar5 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

 

 

                                                           
2 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında 

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 

muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih 

ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 

eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul 

olan 
3 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 
4 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 
5 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar 

ilave hibe desteği verilmez. 
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İÇERME DESTEĞİ 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel 

ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 

veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel 

katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi 

için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması 

gerekmektedir. İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi 

varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi 

sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine 

kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez. 

Başvuru formunda, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı 

belgelerin eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine 

ilişkin bilgileri ihtiva eden doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı 

fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca gidilecek yükseköğretim 

kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin İçerme Desteğine gereksinim duyan bir 

katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi ve uygun donanıma sahip olduğuna ilişkin 

taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe miktarları ve neden ihtiyaç 

duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen hibe, İçerme 

Desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili 

olmalıdır. 

Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip verilemeyeceğini, 

verilebilecekse uygun hibe miktarını kararlaştırır. Yararlanıcının sözleşmesinde ilgili kalemde 

verilen ilave hibe tutarında artış yapılır. İçerme Desteği sahibi katılımcılar için nihai ek hibe, 

yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı üzerinden verilecektir. Faaliyet sonunda verilen ek 

hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi ve olası kontrollerde ibraz edilmek üzere 

katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye dayanmayan harcamalar ve sözleşme 

ile verilen İçerme Desteği sahibi yararlanıcı hibesinin üzerindeki harcamalar yapılmış olsalar 

dahi uygun kabul edilmez. 

Öğrenci/Yeni Mezunlar için Yeşil Seyahat Desteği 

Yeşil seyahat, seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Yeşil seyahati tercih eden öğrenci/yeni mezunlara yukarıdaki tabloda belirtilen hibe miktarına 

ilaveten 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilir. Sürdürülebilir ulaşım araçlarının (yeşil 

seyahat) kullanılması durumunda; seyahat hibesini alan kişinin beyanı destekleyici belge olarak 

kullanılacaktır.  
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SEÇİM TAKVİMİ 

Başvuruların Alınması 28 Nisan 2026-12 Mayıs 2026 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlanı 15 Mayıs 2026 

Feragat/İtiraz  18-19-20 Mayıs 2026 

Nihai Değerlendirme Sonuçlarının İlanı 21 Mayıs 2026 

Bilgilendirme Toplantısı 22 Mayıs 2026 

 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

Dış İlişkiler ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu A Blok Zemin Kat 

 

Web: http://erasmus.dpu.edu.tr   

E-posta: ka107@dpu.edu.tr   

Tel: 0 274 443 16 84-85   Fax: 0 274 265 213           

 


